



آغاز واکسیناسیون کرونا از روز سه‌شنبه

وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه واکسن معتبر و قابل اعتماد را به مردم تزریق می‌کنیم، در عین حال از آغاز واکسیناسیون کرونا در کشور از روز سه‌شنبه جاری و با اولویت کادر درمان خبر داد. به گزارش ایستادکنتر سیدنمکی در آیین رونمایی از کار آزمایی بالینی واکسن موسسه سرم و واکسن سازی رازی (واکسن رازی کوو پارس) درباره زمان آغاز واکسیناسیون کرونا، گفت: خبر را شنیده‌اید که طبق قولی که داده بودیم که واکسیناسیون کرونا را قبل از ۲۲ بهمن در کشور آغاز کنیم...

صفحه ۸

تجارت

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ • ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲
سال هفتم • شماره ۲۰۸۱ • ۸ صفحه • ۳۰۰۰ تومان
Mon - 8 Feb - 2021 • 8 page

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

جنگال‌های بودجه در اقتصاد تأثیر منفی می‌گذارد

رئیس‌جمهور با اشاره به ارجاع لایحه بودجه ۱۴۰۰ از مجلس، گفت: از آنجا که دولت همواره در تلاش برای تعامل و گفت‌وگو با سایر قوا برای انجام امور کشور بوده است، با توجه به شرایط خاص کشور در آستانه بهره‌گیری از ثمرات مقاومت حداکثری ملت در جنگ تحمیلی اقتصادی، نمی‌توان زمان و امور را صرف اختلاف و چالش‌ها کرد. به گزارش ایلنا، حسن روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با بیان اینکه برخی اقداماتی که در بررسی و رد لایحه ...

صفحه ۲



سرمقاله

فاجعه در بودجه

حسن حسن‌خانی
پژوهشگر اقتصادی



در روزهای گذشته مجلس کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰ را نپذیرفت و این لایحه بر اساس قانون به دولت بازگشت داده شد. در این شرایط دو سناریوی کلی وجود دارد: ارسال مجدد آن به مجلس برای تصویب بودجه در زمان باقیمانده تا پایان سال است که چندان محتمل به نظر نمی‌رسد، اما سناریوی ...
ادامه در صفحه ۳

یادداشت

نگرانی از شفافیت آرا

عباس مقتدایی
نماینده اسفهان در مجلس



موضوع شفافیت آرا در مجلس یازدهم و در سال اول به اندازه کافی برای تبدیل شدن به یک قانون مورد توجه نمایندگان بود؛ اما نکته‌ای که در صحن مجلس برای «کلیات طرح شفافیت آرا نمایندگان» رخ داد این بود که نمایندگان در جریان رای‌گیری به دو گروه تقریباً مساوی از نظر تعداد نفرات تبدیل شدند؛ عده‌ای که معتقد بودند باید حد و مرزهای شفافیت آرا با دقت بیشتر یا با برخی از ...
ادامه در صفحه ۳

تجارت از ادامه مصوبات بدون پشتوانه مجلس یازدهم گزارش می‌دهد

مسکن گرفتار تصمیم‌های احساسی



رهبر انقلاب مطرح کردند

لغو عملی تحریم‌ها شرط بازگشت ایران به تعهدات برجامی

دامنه نوسان خریدوفروش سهام منفی ۲ و مثبت ۶ درصد شد

تغییر دامنه نوسان بورس مسکن یادمان؟!!

کدام کشورها خریدار خودروی ایرانی هستند؟

تخت گاز خودروهای ایرانی در جاده‌های دنیا

گروه صنعت و تجارت؛ به دلیل شرایط تحریم‌ها و مشکلات در تأمین قطعات و تولید خودرو، اولویت با تأمین نیاز بازار داخلی است و صادرات خاصی وجود ندارد. حدود ۳ سال است که واردات خودرو به کشور ممنوع شده و امکان ورود هر گونه خودرو به داخل کشور به دلیل تغییر در ضوابط واردات خودرو و ممنوعیت ثبت سفارش وجود ندارد، اما در مقابل صادرات خودرو امکان پذیر است و خودروسازان می‌توانند هم در کشورهای دیگر خودرو صادر کنند، هم در آنجا کارخانه بگذارند...

گزارش ویژه

بنیاد شهید مزایه منزل مسکونی خانواده معظم شهید در لرستان توسط بانک صادرات ایران را تکذیب کرد



طرح توسکا (تسهیلات و سپرده‌های کارگشا)

Form for 'Toska' (Facilities and Work-Boosting Savings) with fields for name, amount, interest rate, and term.

با امکان انتخاب مبلغ تسهیلات، نرخ سود و دوره بازپرداخت

www.ttbank.ir

۰۲۱-۶۴۳۸۰۰۰۰

بانک توسعه تعاون
TOSE' E TA'AVON BANK

Advertisement for NGHSCO (National General Steel Industry) featuring a factory and workers. Text includes: 'چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و سومین سال بهره‌برداری از مجتمع فولاد غدیر نی ریز گرامی باد'. Logo: NGHSCOIR.

ایران - فارس - نی ریز کیلومتر ۵ جاده نی ریز - سیرجان صندوق پستی ۳۸۵-۷۴۹۱۵ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۰۱۶ - دورنگار: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۰۱۶
دفتر تهران: شهرک غرب - بلوار فرحزادی - خیابان سپهر - پلاک ۳۴ - واحد ۳۰۲ - ۰۲۱-۸۸۳۷۹۱۵

